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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE. 
MØTET FANT STED 05.02.07 PÅ ADMINISTRASJONENS LOKALER I 
BYDEL 2 GRÜNERLØKKA  MARKVEIEN 57. 
 
Tilstede: Pinar Acik (Foss videregående skole), Edin(Sinsen skole), Aisha og Aroosa 
(Hersleb skole) , Xhabir (Grünerløkka skole), Balder(Lakkegata Skole),  Sanna og Audun. 
 
Fraværende: Rafik, Salman og Noureddine 
Besøk: Eli Sirnes, prosjektleder ung medbestemmelse 
 
1. PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE 
Protokollen ble godkjent. 
 
2. INFORMASJONSRUNDE 
Foss videregående skole: Aktivitetsdag 6. februar på Nordefjell. Musikk elever har avviklet 
Fosstival, skal ha Foss revyen, hadde prosjektuke med tema psykiske lidelser. Foredrag om 
sex og smittsomme sykdommer.     
Grünerløkka skole: 7 trinnet skal få en ukes undervisning på Hersleb skole, elevene kan 
velge 8, 9 eller 10 klasse.  
Lakkegata skole: Ikke noe spesielt. 
Hersleb skole: Får skole genser, årbok med klassebilder er klare. Skolen har valgt nytt styre, 
Aroosa ble valgt til leder. 9 klasse har prosjekt om annen verdenskrig. Før jul var 9 klassinger 
med i pepperkakke laging konkurranse. Hersleb skole vant konkurransen. Skolen har etablert 
jentecafé, cafeen er åpent på tirsdager og torsdager mellom 14.00. – 17.00.  
Sinsen skole: har hatt vellykket nyttårsball for 8,  9 og 10 klasse, klassebilder for alle trinn er 
tatt. Sinsen har hatt innebandy turnering med nærliggende skoler, Sinsen vant, skolen sikret 
seg også 2 plass i hockeyturnering. 10 klassinger får råd av rådgiver på skolen om 
videregående skoler, 10 klassinger skal selv velge gruppe for muntlig eksamen. Skolerevyen 
er om 2 uker. 
X-Ray: Husstyrets representanter var på bydelsutvalgets møte i desember, for å fortelle om 
musikk opplæring og dårlig økonomi, bydelsutvalget har bevilget 200.000,- til musikk 
opplæring på X-Ray. Alle ungdommer og husstyre takker politikerne for støtten. Det er 
planlagt mange arrangementer i våren 2007.   
 
3) KURS VED ELI SIRNES prosjektleder ung Medbestemmelse 
Eli fortalte kort og enkelt om Sentral ungdomsråd (SUR), hvilke oppgaver og plikter 
ungdområdet har, felles valguke for ungdomsråd i Oslo, sekretærens rolle, ungdommens 
bystyre møte og hvordan umgdomsrådet kan jobbe med saker de brenner for selv. 
 
Følgende saker kom opp under ”brainstorming” . 
-Flere øvingslokaler, flere fritidsklubber, ballbinge på Sinsen, idrettshall, tur til utlandet, 
konserter på løkka, innebandy turneringer, mer innflytelse i politikken, ungdomsrådsgenser 
og visittkort.  
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Ungdomsrådet prioriterte 2 saker som de skal jobbe videre med. 

- Lage ungdomsråds genser 
- Visittkort  

Pinar og Sanna undersøker litt mer og orienterer rådet på neste møtet. 
 
4. MØTEPLAN VÅREN  07 
Mandag 05. januar 
Mandag 12. mars 
Mandag 23. april   
Mandag 04. juni 
 
Samtlige møter starter kl.17.00. 
 
 
5) EVENTUELT 
Valg av representanter til ungdommenes bystyremøte. 
Sanna, Pinar, Aisha og Edin skal representere bydelen i ungdommenes bystyremøte 05. og 15. 
mars 2007.  
 
 
Farooq Farooqi 
sekretær 
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